Snaga motora
100 W
Brzine motora
2
Protok zraka (ERP)
281 m3/h
Napajanje / Ukupna snaga
102 W
Minimalna / Maksimalna razina buke
60 dB / 70 dB
D
D
A
Tip svjetla
LED 2x 1W     38mm, 181 lux
Kuhinjska napa koja je vidljiva samo onda kada je to
Opremljena je perivim aluminijskim filtrima masti koji
dima masti iz vašeg prostora za kuhanje.
CHO-60PT100T B / X
Vanjski izgled / Kontrole
Tip filtera
2 x Aluminijski filter u 3 sloja
Ugljeni filter za unutarnju cirkulaciju zraka
120 mm / Gornja strana
Pribor u kompletu
6.2 kg / 5.2 kg
650 x 368 x 237 mm / 595 x 300-420 x 176 mm
EAN Kod Crna / EAN Kod Inox
3856005186778 / 3856005186785
SAP Kod Crna / SAP Kod Inox
1256530 / 1256534
Aluminijski filter LED Rasvjeta
100 W
 MOTORA
281 m3/h
PROTOK ZRAKA
ALUMINIJSKI
FILTER
Kuhinjska napa koja je vidljiva samo onda kada je to
Opremljena je perivim aluminijskim filtrima masti koji
dima masti iz vašeg prostora za kuhanje.
CHO-60PT100T B / X
ENERGETSKA NALJEPNICADIMENZIJE PROIZVODA
ZAMJENA SVJETLA
UPOZORENJE:
 A+++
 A++
 A+
65/2014
kWh/annum
dB
D
CHO-60 100T X
CHO-60 100T B
55
ABCDEFG ABCDEFG ABC EFG 64
100 W
 MOTORA
281 m3/h
PROTOK ZRAKA
ALUMINIJSKI
FILTER
E PROIZVODA